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        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA SHIJAK 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

           

                                                                                                                       28.10.2020 

 

Për : Operatorin ekonomik AMR sh.p.k.    

Adresa: Fshati Rreth, ndërtesë një katëshe me nr.pasurie 37/2, zona kadastrale 322, 

Njësia Administrative Xhafzotaj, Shijak. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69339-08-20-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i pastrimit, gjelbërimit dhe mirëmbajtjes së 

varrezave”, me fond limit 31.707.810 (tridhjetë e njëmilionë e shtatëqind e shtatëmijë e 

tetëqind e dhjetë) lekë pa TVSH,  i vënë në dispozicion nga të ardhurat e bashkisë Shijak   

dhe me kohëzgjatje 12 muaj nga dita e nënshkrimit të kontratës  nga ana e palëve. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 24.08.2020,  

Numri 59 ] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1. Operatori ekonomik AMR  sh.p.k ,    numri i NIPT-it : L51416504L 

Vlera:  30.911.969 (tridhjetëmilionë e nëntëqind e njëmbëdhjetëmijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka  

http://www.shijak.gov.al/
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin  ekonomik  AMR 

sh.p.k  , me adresë: Fshati Rreth, ndërtesë një katëshe me nr.pasurie 37/2, zona kadastrale 

322, Njësia Administrative Xhafzotaj, Shijak, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej   30.911.969 (tridhjetëmilionë e nëntëqind e njëmbëdhjetëmijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Shijak, Lagja Erzen, nr.tel:  

+3555674834342 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 (pesë)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 19.10.2020 

 

Ankesa: Jo 

 

Konceptoi: Personi Përgjegjës 

                    E.Osmanaj 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Elton Arbana 
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